[bookmark: mj_qx][bookmark: hj]

城东党工委发〔2021〕54号

[bookmark: _GoBack]
中共黔江区城东街道工作委员会
黔江区人民政府城东街道办事处
关于调整充实法治建设工作领导小组的通知

各社区居委、街道各部门：
2021是“八五”普法开局之年，是我区创建全市首批法治政府建设示范区的特殊之年，为了认真抓好习近平法治思想的学习宣传和贯彻落实，保质保量完成区委全面依法治区工作会议安排的各项工作任务，扎实推动城东街道普法工作，经党工委、办事处研究决定，调整充实普法工作领导小组。组成人员名单如下：
组  长：刘  冲   党工委书记
副组长：吴云松   党工委副书记、办事处主任
        刘  荣   党工委委员、政法书记
成  员：李方益   党工委委员、人大工委主任
王  桂   党工委专职书记
邹继军   党工委委员、办事处副主任，武装部长
邵  军   党工委委员、办事处副主任
李  明   党工委委员、纪工委书记
李传奎   党工委委员、办事处副主任
陈国和   党工委委员、宣传委员、统战委员
古  峰   党工委委员、组织委员
何建峰   办事处副主任
李秀蓉   财政办公室主任
龚  涵   平安建设办公室副主任
任  敏   民政和社区事务办公室主任
向  勇   司法所所长
田国栋   派出所所长
罗登亮   国土所所长
领导小组下设办公室在平安建设办公室，龚涵同志兼任办公室主任，负责日常工作。
特此通知

中共黔江区城东街道工作委员会
黔江区人民政府城东街道办事处
2021年3月2日

黔江区城东街道党政办                      2021年3月2日印发
— 22 —

— - 9 - —